
MŠMT oznámí, které vědecké
projekty dosáhnou na miliardy z Unie

Compiled 28.6.2014 22:16:54 by Document Globe ®   1

MŠMT oznámí, které vědecké projekty dosáhnou na miliardy z
Unie

Praha 9. dubna (ČTK) autor: kli tep
Ministerstvo školství dnes zveřejní, které vědecké projekty dosáhnou s největší pravděpodobností na 28 miliard korun
z evropských fondů. Mezi projekty, které prošly mezinárodním hodnocením, je třeba Biotechnologické a biomedicínské
centrum Biocev. Největší suma, jaká kdy byla určena pro českou vědu, má podpořit jak vznik špičkových mezinárodních
institucí, takzvaných center excelence, tak i regionálních komplexů.
Domácí odborníci vybírali z celkem 67 projektů, do mezinárodního hodnocení se jich dostalo 47. Závěrečné hodnocení
bude v Bruselu koncem roku. Peníze určené na výstavbu, modernizaci či vybavení vědeckých center půjdou z
operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace.


